
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Aneta Malinowska

Przebudowa ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w
Mławie
Termin składania ofert
śr., 11/10/2023 - 12:32 - czw., 26/10/2023 - 10:00
Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja z dnia 9.11.2023 r. - zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Aktualizacja (2) z dnia 26.10.2023 r. - zestawienie ofert.

Aktualizacja z dnia 26.10.2023 r. - kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację
zamówienia to: 2 500 000,00 zł

Aktualizacja z dnia 24.10.2023 r. - zmieniony plik SWZ w formacie "pdf" na stronie e-
zamówienia i na stronie BIP Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż plik SWZ_pdf zamieszczony na stronie e-zamówienia i na
stronie BIP Zamawiającego dotyczył nieaktualnej wersji SWZ_doc. W związku z
rozbieżnością w plikach, Zamawiający usunął niekatulany plik SWZ_pdf i zamieścił
właściwy. Jednocześnie Zamawiający przekazuje informuję, iż podtrzymuje termin
wskazany w postępowaniu na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz
w ogłoszeniu o zamówieniu i dokumencie SWZ_doc, wskazany na dzień 26.10.2023
r. godz. 10:00.

Zamawiający ogłasza drugie postępowanie w sprawie zamówienia publicznego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00438448/01 z dnia 11-10-2023 r.



Informacje o ogłoszeniu
Ogłoszenie o zamówieniu_11.10.2023 r..pdf 52.35 KB
Dodatkowe informacje
Przedmiary i kosztorysy ofertowe_0.zip 655.3 KB
PT Branża drogowa_0.zip 5.4 MB
PT Kanalizacja deszczowa_0.zip 1.88 MB
PT Oświetlenie_0.zip 7.7 MB
PT wodociąg_0.zip 4.79 MB
Specyfikacje techniczne_6.zip 4.84 MB
SIWZ
SWZ- ul. Baczyńskiego_0.docx 177.22 KB
SWZ- ul. Baczyńskiego_1.pdf 652.52 KB
Otwarcie ofert
Zbiorcze zestawienie ofert 216.79 KB
Wybór najkorzystniejszej oferty
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 176.18 KB
Uwagi

Aktualizacja z dnia 9.11.2023 r. - zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Aktualizacja (2) z dnia 26.10.2023 r. - zestawienie ofert.

Aktualizacja z dnia 26.10.2023 r. - kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację
zamówienia to: 2 500 000,00 zł

Aktualizacja z dnia 24.10.2023 r. - zmieniony plik SWZ w formacie "pdf" na stronie e-
zamówienia i na stronie BIP Zamawiającego.

Zamawiający ogłasza drugie postępowanie w sprawie zamówienia publicznego.

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Piotr Tomaszewski 
Osoba wprowadzająca informację:   Aneta Malinowska 
Data wytworzenia informacji:   11.10.2023 12:34:07 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:05:27 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu_11.10.2023%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Przedmiary%20i%20kosztorysy%20ofertowe_0.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/PT%20Bran%C5%BCa%20drogowa_0.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/PT%20Kanalizacja%20deszczowa_0.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/PT%20O%C5%9Bwietlenie_0.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/PT%20wodoci%C4%85g_0.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Specyfikacje%20techniczne_6.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ-%20ul.%20Baczy%C5%84skiego_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ-%20ul.%20Baczy%C5%84skiego_1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/offer_open/Zbiorcze%20zestawienie%20ofert%20WI.271.59.2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/winner/wyb%C3%B3r%20najkorzystniejszej%20oferty_Wykonawcy%2Bstrona%20Zamawiaj%C4%85cego_0.pdf


14.12.2023 11:05:27 admin_vobacom edycja strony
14.12.2023 09:31:33 admin_vobacom edycja strony
09.11.2023 11:32:08 Aneta Malinowska edycja strony
26.10.2023 11:22:14 Aneta Malinowska edycja strony
26.10.2023 10:25:24 Aneta Malinowska edycja strony
24.10.2023 15:21:56 Aneta Malinowska edycja strony
11.10.2023 12:34:07 Aneta Malinowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/przebudowa-ul-
krzysztofa-kamila-baczynskiego-w-mlawie-0


